

City Hearts ApS

Flæsketorvet 28, 1, 1711 København V

CVR-nr. 38 53 64 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Hearts ApS
Flæsketorvet 28, 1
1711 København V

CVR-nr.: 38 53 64 51
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mikkel Sune Riegels Mortensen, Formand
Pernille Grothe Olsen
Marie Bennike
Peter Michael Jensen Bennike
Casper Bak Vittrup

Direktion

Pernille Grothe Olsen
Marie Bennike

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med markedsføring af annoncebårne bydelskort og deraf afledte produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	241.194	137.825
2 Personaleomkostninger	-562.793	-266.650
Driftsresultat	-321.599	-128.825
Øvrige finansielle omkostninger	-12.454	-8.250
Resultat før skat	-334.053	-137.075
3 Skat af årets resultat	-50.435	29.916
Årets resultat	-384.488	-107.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-384.488	-107.159
Disponeret i alt	-384.488	-107.159

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.394	27.619
Udskudte skatteaktiver	0	50.435
Tilgodehavender i alt	<u>34.394</u>	<u>78.054</u>
Likvide beholdninger	<u>72.522</u>	<u>8.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.916</u>	<u>87.027</u>
Aktiver i alt	<u>106.916</u>	<u>87.027</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	66.666	50.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	-268.032	-116.878
Egenkapital i alt	-201.366	-66.878
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.965	0
Anden gæld	264.317	153.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.282	153.905
Gældsforpligtelser i alt	308.282	153.905
Passiver i alt	106.916	87.027

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen forventer at selskabet tilføres den nødvendige likviditet i form af lån, idet de forventelige kompensationer for løn, omkostninger og omsætningsnedgang ikke vil være tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.039	262.485
Andre omkostninger til social sikring	11.754	4.165
	562.793	266.650
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	50.435	-29.916
	50.435	-29.916
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	16.666	0
	66.666	50.000
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	233.334	0
Overført til overført resultat	-233.334	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-116.878	-9.719
Årets overførte overskud eller underskud	-384.488	-107.159
Overført fra overkurs ved emission	<u>233.334</u>	<u>0</u>
	<u>-268.032</u>	<u>-116.878</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	20.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>